UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2015-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Aquidauana

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 646, de 21 de outubro de 2014, torna público o
seguinte:

1. Fica homologada a inscrição do candidato abaixo relacionado à Seleção de Docentes,
aberto pelo Edital nº 05/2015-PRODHS, e estabelecido o dia 26 de fevereiro de 2015,
às 8 horas, Unidade Universitária, situada à Rodovia Aquidauana/Uems - Km 12 – Aqui-
dauana-MS, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática, es-
tando convocado o candidato, ou seu procurador legalmente constituído, a participar des-
ta reunião. O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do
processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Florestal

1 Rafaela de Paula Modesto Guimarães e Silva

Aquidauana, 23 de fevereiro de 2015.

Norton Hayd Rego
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

R o d o v i a  A q u i d a u a n a  U e m s  K m  1 2  –  C a i x a  P o s t a l  2 5  -   C e p  7 9 2 0 0 - 0 0 0
Te l .  ( 0 6 7 )  3 9 0 4 - 2 9 5 3    e  m a i l   n o r t o n @ u e m s . b r

	EDITAL Nº 01/2015-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES